Nama : Regita Elvara. Z

NIM : 150701102

Program Studi / Fakultas : Arsitektur / Sains dan teknologi (FST)

Judul : Perancangan Muslim Fashion School di Banda Aceh

Tanggal Sidang : 1 November 2022 M / 6 Rabiul Akhir 1444 H

Tebal Skripsi : 220 Lembar

Pembimbing I : Henny Marlina, S. T., M. T.

Pembimbing II : T. Eka Panny Hadinata, S. T., M. T.

Kota Banda Aceh saat ini belum memiliki lembaga pendidikan khusus yang

menerapkan kurikulum di bidang mode, khususnya busana muslim. Dengan adanya